
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький

(населений пункт)

від «29» серпня 2025 року №17-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 
2025 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 17-ПК

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15839404 1511995 Раковський Антон Ігорович
36980442 EP 20.06.2009 
Диплом бакалавра

Аудит, державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

179,400

2 15838660 1511995 Солонар Олександр Недалович
085101 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Аудит, державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

182,600

3 15837510 1511995 Ткаченко Віктор Анатолійович
163016 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Аудит, державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

180,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 17-ПК

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15834160 1447286 Валько Віталій Віталійович 132419 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035937 Галузеве 
машинобудування

145,200

2 15807393 1447286 Васильковськи
й Михайло Олексійович 132424 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0038304 Галузеве 

машинобудування
173,400

3 15880493 1447286 Ковальов Вячеслав Павлович 074803 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037195 Галузеве 
машинобудування

160,600

4 15807720 1447286 Мандзюк Роман Валерійович 132423 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039432 Галузеве 
машинобудування

154,000

5 15880602 1447286 Перелигін Олег Валерійович 123326 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048854 Галузеве 
машинобудування

157,600

2



6 15838404 1447286 Пишногуб Олексій Дмитрович 132221 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031410 Галузеве 
машинобудування

160,000

7 16002692 1447286 Пуга Сергій Олександрович 123595 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023048 Галузеве 
машинобудування

156,800

8 15894615 1447286 Цуркан Владислав Сергійович 156436 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275583 Галузеве 
машинобудування

164,600

9 15847359 1447286 Чучупака Олександр Сергійович 132425 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032774 Галузеве 
машинобудування

172,000

3


